证券代码：000413、200413     证券简称：东旭光电、东旭B       公告编号：2022-033

东旭光电科技股份有限公司

关于公司注册地址变更的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

因河北省石家庄市市政道路名称调整，东旭光电科技股份有限公司（以下简

称“公司”）注册地址由“石家庄市高新区黄河大道 9 号”变更为“石家庄高新

区中山东路 931号”。近日，公司已经根据要求完成注册地址的工商变更手续。

特此公告。

东旭光电科技股份有限公司

董事会

                                      2022年 8月 17 日